



EMPLOYMENT NOTICE

RAILWAY RECRUITMENT BOARD, JAMMU-SRINAGAR

(Govt. Of India, Ministry of Railways)

RAILWAY COLONY (WEST), JAMMU-180 012

CORRIGENDUM

Employment Notice No. RRB/J-S/ EN-02/2008

Date of Issue: 27.12.2008 Closing Date: 27.01.2009 (1730 hrs.)

Please read the following changes in our Employment Notice No. RRB/J-S/EN-02/2008 on page no. 01, published in Employment News/ Rozgar Samachar dated 27th December, 2008 to 02nd January, 2009.

1. "Submit separate applications for **Cat. No. 08 to 12**", instead of "**Cat. No. 07 to 12**" just above the Cat. no. 08.
2. For Cat. No. 12, (Assistant Loco Pilot-Diesel/Electrical), Examination Fee may be read as Rs. 40/- instead of 60/-.

Other terms and conditions will remain unchanged.

Chairman/RRB/J-S/Jammu



रोजगार-सूचना
रेलवे भर्ती बोर्ड, जम्मू-श्रीनगर
(भारत सरकार, रेल मंत्रालय)
रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180 012

शुद्धिपत्र

रोजगार सूचना संख्या : आरआरबी/जे-एस/ईएन-02/2008

जारी करने की तिथि : 27.12.2008

अंतिम तिथि : 27.01.2009 (1730 बजे)

शुद्धिपत्र: इम्प्लाइमेंट न्यूज/ रोजगार समाचार, दिनांक 27 दिसंबर, 2008 से 02 जनवरी, 2009 में छपे रोजगार सूचना संख्या आरआरबी/जे-एस/ईएन-02/2008 के पृष्ठ 01 में निम्नलिखित संशोधन पढ़ें ।

1. कोटि संख्या 08 से ठीक ऊपर "कोटि संख्या 07 से 12" तक के लिए अलग-अलग आवेदन भेजें के स्थान पर "कोटि संख्या 08 से 12" तक के लिए अलग-अलग आवेदन भेजें ।
2. कोटि संख्या 12, (सहायक लोको पायलट - डीजल/विद्युत), के पदों के लिए परीक्षा शुल्क 60/- रु के स्थान पर 40/- रु ।

अन्य नियम व शर्तें पूर्ववत् रहेंगी ।

अध्यक्ष / आरआरबी / जे - एस / जम्मू